



چهارشنبه ۲۹ مردادماه ۱۳۹۳

چهرم

در بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی از پروژه های راه روستایی شهرستان های جهرم و نی ریز مطرح شد؛

فعال شدن طرح مشارکت مردمی و دهیاری ها برای توسعه راه های روستایی

معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی از پروژه های راه روستایی شهرستانهای جهرم و نیریز بازدید کرد.

در این سفر که مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی وی را همراهی می کردند از محورهای شیراز – جهرم و راههای روستایی این محور و هم چنین روستاهای محور جهرم – لار و جاده جهرم – فیر بازدید به عمل آمد. مهندس میرشفیعی در جریان این بازدید اظهار داشت : با توجه به اینکه استان فارس از استثنائاتی است که اقتصاد آن بر پایه کشاورزی بنا شده پس باید توجه ویژه ای به راه روستایی منطقه داشته باشیم و به همین خاطر در سال جاری عملیات ساخت و بهسازی ۷۰۰ کیلومتر از روهای روستایی آغاز خواهد شد.

وی تصریح کرد : ۲۰۰ کیلومتر از این ۷۰۰ کیلومتر بصورت روکش و ۵۰۰ کیلومتر نیز آسفالت جدید خواهد بود.

مهندس میرشفیعی با بیان اینکه پشتیبانی منابع مالی از اعتبارات استانی لازم است افزود : ما بصورت ملی واحدهایی را که در قانون بودجه پیش بینی شده اختصاص خواهیم داد تا از این پروژه ها با سرعت اجرا شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین اظهار داشت : در استان فارس ظرفیت بسیار خوبی قرار است فعال کنیم و آن بحث مشارکت مردمی و کمک دهیاری هاست که ما توانیم بخشی از منابع اعتباری که برای همیاری با مردم در نظر گرفته شده است برای استان فارس اختصاص دهیم.

مهندس میرشفیعی در پایان گفت : خوشبختانه در جنوب استان فارس استقبال خوبی از این طرح شده است و در شمال استان نیز با بررسی وضعیت های موجود باید ببینیم که چه ظرفیتهایی قابل فعال شدن هست. وی ابراز امیدواری کرد با فعال شدن ای طرح بیش از ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی ساخته شود.

استهبان

نمایشگاه سفال سرامیک استهبان برپا شد

مستول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان استهبان از افتتاح نمایشگاه سفال سرامیک خیر داد . محسن عباسپور گفت : این نمایشگاه با حضور آزادی معاون فرماندار و نمایندگان دفتر امام جمعه و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان در محل خانه فرهنگ شهرستان افتتاح شد و علاقمندان تا ۳۰ مرداد ماه ساعت ۹ صبح تا ۸ شب از نمایشگاه دیدن کنند . وی با اشاره به این که سفال سرامیک استهبان به عنوان قطب اصلی سفال سرامیک کشور ثبت شده است گفت : به زودی خانه سفال سرامیک استهبان به صورت دائم در یک مکان مشخص راه اندازی شود .

گفتنی است این نمایشگاه با همکاری شرکت کیمیا ، آتش و خاک آلا برگزار شده است .

خرامه

سرپرست شهرداری خرامه معرفی شد

با حضور فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر خرامه و جمعی از پرسنل شهرداری، عبدالله ذراع درنیانی به عنوان سرپرست شهرداری خرامه معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، فرماندار خرامه خطاب به سرپرست جدید شهرداری گفت:اگر نیاز است، برای تحول در شهر، تغییر و تحولات را در شهرداری اعمال کنید.اگر این مجموعه خوب کار کند، عملکرد شهرداری در سطح شهر نمود پیدا خواهد کرد

احسان خازن ضمن تشکر ویژه از فعالیت‌های غلامرضا ترابی شهردار سابق خرامه‌اظهار داشت: تغییر و تحولات یک امر طبیعی در سیستم اداری است، تغییرات لازمه زندگی بشر است.وی ضمن قدردانی از زحمات عبدالله ذراع درنیانی سرپرست شهرداری در تنظیم سند چشم انداز خرامه، او را یک نخبه علمی در شهرستان معرفی کرد و ادامه داد: از پرسنل شهرداری توقع داریم که‌ازمنتخب شورای شهر، تبعیت بی چون و چرا داشته باشند ما هم از تصمیم شورا حمایت خواهیم کرد

فرماندار خرامه پیشینداد:برنامه‌های بلند مدت و کوتاه‌مدت را در دست اقدام داشته باشید، نظافت شهری، ارتباط با مردم، حضور در بین مردم و پرداختن به وضعیت معیشتی پرسنل شهرداری را در اولویت قرار دهید. عضو شورای اسلامی شهر خرامه گفت: برآورده نمودن توقعات مردم، همت جهادی می خواهد، ما نیز باید طوری رفتار کنیم که سرفرازی مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیشتر شود

محمدمسعود کشاورز افزود: کار برای مردم است و تعارفات هیچ جایگاهی ندارد، ما از شهردار کار می خواهیم چونکه مردم از ما می خواهند، پس امیدواریم که با همراهی و همکاری فرماندار، شورایی شهر و پرسنل شهرداری، شهری آبادبسیازیم.عبدالله ذراع سرپرست شهرداری خرامه گفت: با توکل به خدا و همکاری پرسنل شهرداری و دل گرمی های شورای شهر مشکلات را پشت سر خواهیم گذاشت و امیدواریم شهر خرامه را به جایگاهی برسانیم که حتی این مردم است.

عبدالله ذراع درنیانی متولد سال ۱۳۴۲ روستای دریان کربال دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته برنامه ریزی شهری، مدت سه سال به عنوان مدیر داخلی مهندسین مشاور زمین ساخت در شهرستان یزد، مدت دو سال مسئول فنی فرمانداری خرامه،یک سال معاونت شهرک صنعتی شیراز و سه ماه مسئولیت فنی شهرداری خرامه را در کارنامه خود دارد.

ارسنجان

مرمت بخش هایی از حوزه علمیه

ارسنجان به پایان رسید

معاون میراث فرهنگی فارس از پایان عملیات مرمت بخش هایی از مدرسه علمیه سعیدیه ارسنجانخبر داد.

عبدالرضا نصیری گفت : مدرسه سعیدیه که حوزه علمیه شهرستان ارسنجان می باشد از آثار تاریخی ارزشمند دوره صفویه در استان فارس می باشد که در ادامه طرح حفظ و احیاء این اثر در سال های گذشته بخش هایی از این بنا در سال جاری مورد مرمت قرار گرفت .

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مرمت مدرسه در سال جاری با اختصاص بیش از ۴۹۰ میلیون ریال اعتبار انجام گرفته گفت : خاکبرداری ، بلوکاز ، باغچه بندی واجرای کف فرش حیاط خلوت با سنگ گندمک ، جمع آوری فضای الحاقی در حیاط خلوت ضلع غربی ،بند کشی نمای آجری ،

اجرای سنگ ازاره نمای جنوبی ، تعویض جوک های اطراف کتیبه سردر ورودی،سفید کاری حجره ها در محل های مورد نیاز از جمله این اقدامات بوده است. وی به مرمت سایر قسمت های بنا در گذشته اشاره کردو گفت : عایق کاری و کف فرش پشت بام و بند کشی نمای آجری حیاط از جمله این اقدامات بوده است .

گفتنی است درب ورودی مدرسه رو به شمال بازی می شود و بالای اسر در مقرنس های گچی زیبایی است و دارای ازاره سنگی از سنگ های حجاری شده می باشد. در نمای جنوبی در هر سمت چهار طاق نما تعبیه و نما سازی شده است. مصالح ساختمانی آجر، گچ می باشد .

بر پیشانی مدخل ورودی کتیبه ای از سنگ مرمر با خط ثلث نصب شده که تاریخچه بنای مدرسه بر آن تقرر گردیده است که دراین کتیبه پس از حمد و سپس خداوند و پیامبر اکرم (ص) و امیرالمومنین علی (ع) تاریخ بنای مدرسه را به زمان حکمرانی شاه سلیمان صفوی توسط حاج محمد سعید ارسنجانی در سنه ۱۸۵ هجری قمری نسبت می دهد .

پس از ورودی واردهشتی می شویم.هشتی ورودی در گوشه ها دارای ۱۸طاق نما می باشد و بو سیله مدخلی به حیاط ارتباط پیدا می کند.

صحن حیاط مدرسه ۴ گوش و در وسط دارای یک حوض از سنگ یکپارچه می باشد .

مدرسه جزء مدارس یک ایوانی و سقف ایوان شمالی دارای نقاشی های بر روی کچ می باشد. ایوان شمالی و مدخل ورودی جنوبی قرینه سازی شده اند و در طرفین هریک حجره ها تعبیه شده اند . مدرسه در ضلع شرقی و غربی در هر طرف دارای ۵ حجره میباشد وحجره ضلع جنوب غربی به حیاط خلوت راه می یابد.

داراب

کاهش ۶۸درصدی میانگین سهم بیماران از صورتحساب بستری

رئیس بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) داراب گفت: میانگین سهم بیماران از مجموع صورتحساب بستری در سه ماه ابتدایی طرح سلامت، نزدیک به ۶.۲۳ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه سال پیش، افزون بر ۶۸درصد کاهش داشته‌است.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی این شهر، وحید اسماعیلی سهم یارانه بیماران بستری طی سه ماه ابتدایی اجرای طرح سلامت را ۶میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال اعلام کرد که قبل از اجرای این طرح از جیب مردم پرداخت می شد.

وی اضافه کرد: با اجرای برنامه تحول در نظام سلامت، میزان رضایت مندی بیماران از خدمات بیمارستان نیز رشد مناسبی داشته و از ۸۴درصد در سال ۹۲ به ۸۸درصد رسیده که با اجرای همه‌جانبه برنامه، چشم‌انداز ما رسیدن به رضایتمندی در سطح بالای ۹۵درصد در پایان سال خواهد بود.

رئیس بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) داراب اجرای برنامه حضور پزشکان متخصص مقیم در بیمارستان را از دیگر دستاوردهای این طرح برشمرد و افزود: از ابتدای خرداد ماه امسال، پزشکان متخصص در ۶ رشته جراحی عمومی، زنان و زایمان، بیهوشی، داخلی،ار توبدی و قلب و عروق در اغلب نوبت‌ها در بیمارستان به‌صورت مقیم حضور دارند و به ارائه خدمات به بیماران به‌ویژه بیماران اورژانسی می پردازند که این امر تعیین تکلیف سریع تر بیماران و رضایت مندی مراجعان را به همراه داشته است.

اسماعیلی اجرای بسته هتلینگ در بیمارستان داراب را یکی از ابعاد بسیار مهم برنامه تحول سلامت برشمرد و اظهار کرد: با توجه به فرسودگی بیش از حد بیمارستان از لحاظ ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی، اجرای این طرح گام بسیار مهمی در تغییر چهره و ظاهر بیمارستان خواهد داشت و با پیگیری‌های انجام‌شده اعتبارات بسیار خوبی برای انجام برنامه هتلینگ مصوب شده که در حال حاضر در دو بخش جراحی زنان و مردان در حال انجام است.

لارستان

دوره آموزش خلبانی در فرودگاه بین المللی لارستان راه اندازی شد

مدیر کل فرودگاه بین‌المللی لارستان گفت: با اخذ مجوزهای لازم از مراجع قانونی، دوره آموزش خلبانی در فرودگاه بین‌المللی لارستان راه‌اندازی شد. عنایت‌الله انصاری فر د، بیان داشت: هم‌اکنون ۱۶ نفر از علاقه‌مندان به فراگیری این آموزش‌ها از شهرستان های جهرم، گراش و لارستان در این دوره آموزشی شرکت کرده‌اند.

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی لارستان افزود:همچنین برای رفاه حال مردم جنوب استان فارس ، این فرودگاه مجوزهای لازم را از سازمان حج و زیارت برای انجام پروازهای حج و مشهد مقدس اخذ کرده است که امیدواریم به زودی اجرایی شود

انصاری فرداضافه کرد:پایانه پروازهای خارجی این فرودگاه هم اینک در دست احداث است و به زودی به بهره‌برداری می رسد.

وی افزود:در چهار ماه اول نخست امسال شمار پروازهای خارجی این فرودگاه ۴۴۴ فروند بود که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۳۷۲ پرواز خارجی در این فرودگاه انجام شد ، پیانگر ۱۹درصد افزایش است.

انصاری فرد گفت: در این زمینه فرودگاه بین‌المللی آیت‌اللهی لارستان مقام ششم را در کشور به خود اختصاص داده است.

مدیر کل فرودگاه بین‌المللی لارستان ادامه داد:در آینده نزدیک نیز صدور بار از این فرودگاه با قیمت های مناسب انجام می شود.

وی اظهار کرد:فرودگاه بین‌المللی لارستان ششمین فرودگاه کشور است که دارای گواهینامه استاندارد فرودگاه‌های فرودگاهی است که گواهی سیستم مدیریت ایمنی (SMS) دریافت کرده است.

بهبهان

مدرسه تاریخی خیر آباد (قلعه مدرسه)

از جاذبه های گردشگری بهبهان

مجید کارگرزاده سرپرست میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری شهرستان بهبهان در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت : این مدرسه در ۲۳ کیلومتری شرق بهبهان قرار دارد که بنای آن در سال ۱۰۸۹ هجری قمری در زمان حکومت شاه سلیمان صفوی بدستور حسنعلی خان زنگنه والی بهبهان و کهگیلویه ساخته شد و بخاطر اینکه در این مکان علوم دینی به طلاب آموزش داده می شدبه مدرسه خیرآباد نامگذاری گردید که کتیبه سردر آن نوشته شده بود : (منزل علم است و دانش و ادب) آیت الله وحید بهبهانی مدرس این مدرسه بوده است .

وی افزود : مرمت این بنا توسط سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری از سال ۱۳۸۲ آغاز گردید که شامل احداث حمام و دیوار و دور بنا و محوطه آن بوده است و در سال ۱۳۸۷ به مرحله اتمام رسیده است .
هم اکنون مرمت بنا کامل گردیده است و قابلیت جذب توریست را دارد .

وی در ادامه متذکر گردید : احداث سرویههای بهداشتی در محوطه

این مکان تاریخی نیز در دستور کار این سازمان قرار دارد و در حال پیگیری می باشد .

مجید کارگرزاده تصریح کرد : حفظ و حراست این بنای تاریخی بعده سازمان میراث فرهنگی می باشد و نیروی پایگاه این سازمان بصورت شبانه روزی در این محل جهت این مهم (حفظ و حراست) و راهنمایی بازدید کنندگان از این بنای تاریخی که در تمام طول سال بخصوص در ایام نوروز که مورد استقبال مسافرین و مهمانان نوروزی قرار میگردد انجام وظیفه می نماید .

وی در پایان خاطر نشان کرد : این بنا در ترویج افکار و عقاید علماء دین خصوصا آیت اله وحید بهبهانی موثر بوده و هم اکنون بعنوان مکان مقدسی در ساخت تولیدات صدا و سیما موثر می باشد .

اعزام حلقه های صالحین به همراه

روحانی و رایو به مناطق عملیاتی غرب کشور

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان محسن امیدی – ناحیه مقاومت بسیج بهبهان یک دستگاه اتوبوس به تعداد ۴۰ نفر بسیجی حلقه های صالحین به همراه روحانی و رایو به مناطق عملیاتی غرب کشور به مدت چهار روز به استان های کرمانشاه و کردستان از منطقه های عملیاتی مرصاد، تپه های الله اکبر، باشگاه افسران و منطقه شهدای پاوه و بازدید از موزه خانه کرد در سنندج بازدید به عمل می آید اعزام شدند .

کلید حل مشکلات و خروج از بن بست توسعه شهرستان بهبهان استفاده از داشته های بومی

است

مهندس ملک خدائی فرماندار شهرستان بهبهان در جلسه تجلیل از خبرنگاران و پیشکسوتان رسانه ها گفت : خبرنگاران مسئولان را بواسطه عملکردشان زهر سوال برنند تحلیل های منصفانه بنویسند و از نگارش مطالبی که حیثیت و شخصیت افراد را تحت تاثیر قرار می دهد خروجی برای توسعه شهرستان ندارد بپرهیزند وی همچنین از خبرنگاران خواست در راستای حمایت از سرمایه گذاران و خبرنگرین بکوشند چرا که کلید حل مشکلات و خروج از بن بست توسعه شهرستان استفاده از داشته های بومی است که بحمدالله شهرستان بهبهان از این حیث غنی است ملک خدائی خاطر نشان کرد : نیروی انسانی مستعد و فرهیخته حجم انبوه سرمایه های سرگردان مردم نزد بانک ها و ………. و داشته هایی است که اگر تلاش کنیم خواهیم توانست با انجام چند پروژه چهره شهرستان را تغییر داد .

جناب فرماندار ما هم با جنابعالی در موارد مطرح شده هماهنگ و معتقدیم و اما در خصوص نقدهای غیر منصفانه باید دستگاههای ذریبط و مسئول نظارت مستمر کنند . روال این است که اصحاب رسانه اگر خبر یا اتفاقی در شهر می افتد با مسئول ذریبط هماهنگی و چگونگی را جویا شوند هم نکات ضعف و نکات مثبت آنطوریکه هست منعکس کنند که امیدواریم مد نظر همه اصحاب رسانه قرار گیرد قانده بر این است اگر مستعدی به هر نحوی به پرسش خبرنگار پاسخ نداد باید در خبر قید کرد زیرا یکطرفه انعکاس مطالب علاوه بر اینکه موجب تنش های جانبی می گردد و مغایر تقوی کاری اصحاب رسانه است . آقای ملک خدائی با تشکر از جنابعالی مسئول روابط عمومی فرماندارکی و مجموعه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان مراسم تجلیل از اصحاب رسانه در حد خود پررنگ بود ولی همانطوریکه آگاه هستیم در سایر شهرستان ها خبرنگار برتر و نمونه در حوزه های مختلف مشخص و معرفی می گردد و ملاک و معیار خبرنگار برتر ویژگی هایی دارد که بایستی از طرف مرجع ذیصلاح بررسی و اقدام گردد که حتی به مقدار برسد زیرا همانطوریکه مستحضربد فعالیت همه اصحاب رسانه یکسان نیست انشاءالله در آینده این پیشنهاد را مورد بررسی قرار دهند که این امر هم ایجاد انگیزه در اصحاب رسانه می نماید و هم احیاناً از تبعیض ها و یک سو نگری ها می کاهد و زمینه مناسبی برای رشد و شکوفایی خیرسانی را فراهم می نماید
حجت الاسلام والمسلمین حسینی منفر د رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان در مراسم تجلیل از خبرنگاران ضمن یاد و خاطره شهید صارمی همچنین مرحوم فتح الله دایی زاده پیشکسوت مطبوعات بهبهان گفت : مطبوعات در جامعه اسلامی همواره ابزارهایی برای اهداف توسعه فرهنگی اجتماعی سیاسی و اقتصادی ملت فهمران ایران اسلامی بشمار میروند وی افزود : اصحاب رسانه هرگونه قلمی و قلمی که در شرایط کنونی برمی افروزد در راستای تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی می باشد وی افزود : این بدان معنا نیست مشکلات مردم و انتقادات سازنده نقد و فضای اجتماعی و نظرات سازنده نقد وفضای اجتماعی و انتقال دغدغه های مردم بیان نشود زیرا جامعه مطبوعات بایستی آینه تمام نمای مشکلات مردم باشند و نقدها بایستی منصفانه سنجیده و اصولی بیان گردد و ارزش ها مورد توجه باشد.

بو شهر

تولید ۸۰۰میلیون متر مکعب گاز

در پارس جنوبی در آینده نزدیک

سرویس خبری /مر ترضی بیامی: مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی از میدان گازی پارس جنوبی به عنوان بزرگترین میدانهای گازی جهان و تولید روزانه ۸۰۰ میلیون متر مکعب گاز در آینده نزدیک خبر داد .

مهدی یوسفی در مراسم تجلیل از اصحاب رسانه استان بو شهر، با بیان اینکه یکی از نقش‌های مهم رسانه‌ها و خبرنگاران رشد و توسعه در ابعاد گوناگون کشور است اظهار کرد: رسانه‌ها نقش مهم و تاثیرگذاری در حوزه‌های رشد و توسعه کشور، فرهنگ سازی، مقابله با فرهنگ‌های دشمنان و نهادهی کردن اهداف نظام دارند.

وی با اشاره به اینکه خبرنگاران در حوزه صنعت نفت خوش درخشیدند گفت: صنعت نفت از مهم ترین و بزرگترین صنایع در استان بو شهر است بگونه‌ای که استان بو شهر در بخش تولید گاز، نفت و صادرات آن نقش مهمی در کشور دارد.

مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی با بیان اینکه تلاش و فعالیت رسانه های استان بو شهر، سبید رضایی را به عنوان مشاور عام و رسانه‌ای سازمان تصریح کرد: همیشه نیت خبرنگاران و رسانه های استان به مجوعه حاضر نفت در بو شهر حمایتی و کمک به اقتصاد کشور بوده است.

یوسفی خاطر نشان کرد: با توجه به محدودیتی که صنعت رسانه کشور و به ویژه استان بو شهر در بخش اقتصادی با آن روبرو هستند، ولی بیشترین زحمات را برای توسعه و آبادانی منحل می‌شوند.

وی با بیان اینکه تولید گاز در پارس جنوبی افزایش می یابد گفت: میدان گازی پارس جنوبی از بزرگترین میدان‌های گازی جهان است که در آینده نزدیک تولید گاز در این روزانه به ۸۰۰ میلیون متر مکعب می رسد.

وی با اشاره به اینکه بی توجه‌ای به مصرف انرژی گاز سبب هدر رفتن درآمدهای کشور می شود، گفت: اکنون ارزش محصولات منطقه پارس جنوبی سالانه افزون بر ۱۱۲ میلیارد دلار است که به لحاظ مصرف بی رویه و رعایت نشدن الگو مصرف بخش عمده ای از درآمدها به هدر می رود.

یوسفی تاکید کرد: خبرنگاران رسانه های گروهی نقش تاثیرگذاری در تبیین الگوی مصرف در عرصه‌های گوناگون دارند که باید این مهم در خانواده‌ها نهادینه شود.

یوسفی بر حمایت و تعامل سازنده با رسانه‌های استان بو شهر تاکید کرد و افزود: ما در راستای بهبود ارتباطات و حمایت مناسب از رسانه‌های استان بو شهر، سعید رضایی را به عنوان مشاور عام و رسانه‌ای سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی منصوب کرده‌ایم.

وی بیان کرد: با انتصاب مشاور عام و رسانه ای پیش بینی می شود ضمن معرفی بیشتر جایگاه صنعت نفت در پارس جنوبی الگوهای مصرف در حوزه‌های مختلف تبیین شود.

□ **سال بیستم** □ **شماره ۱۴۵۳** □ **صفحه ۳**

هرمزگان

برای نخستین بار در کشور

۳۱ مرکز دندانپزشکی روستایی در هرمزگان راه اندازی می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان با اشاره به فارغ تحصیلی نخستین

دوره دانشجویان دانشکده دندانپزشکی بندرعباس گفت: دانش آموختگان در ۳۱ مرکز دندانپزشکی روستایی که برای اولین بار راه اندازی شده، مشغول خدمت می شوند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر محمد شکاری در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه سلامت استان افزود: با فارغ تحصیلی این دانشجویان که برای اولین بار بر اساس بومی گزینی بوده و ماندگاری آنها شاخص‌های بهداشت دهان و دندان در هرمزگان ارتقا خواهد یافت.

وی تاکید کرد: پیشگیری و درمان بیماری‌های دهان و دندان از جمله برنامه‌های مهم حوزه سلامت در هرمزگان است.

دکتر شکاری خاطر نشان کرد: تا چند ماه آینده پروژه‌های مختلفی در بخش بهداشت و درمان هرمزگان از جمله مرکز شیمی درمانی ، مرکز تخصصی سوانح و سوختگی ، بیمارستان شهرستان بستک ، مرکز تصویرنگاری شهرستان میناب ، مرکز تصویرنگاری شهرستان بندرلنگه ، سی تی آنژیوگرافی بندرعباس ، بخش های جدید بیمارستان کودکان ، مرکز دیالیز شهرستان بشاگرد ، شش پاکه اورژانس جاده ای مورد بهره برداری قرار می گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان یادآور شد: با افتتاح پروژه های یاد شده، بسیاری از مشکلات و تنگناهای درمانی حوزه سلامت استان برطرف خواهد شد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:

بندر شهید ر جایب باید با توجه به شاخص های بین المللی سنجیده شود

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به اهمیت فعالیت بندر شهید رجایی در رشد و توسعه اقتصاد کشور، گفت: فعالیت های این بندر باید با توجه به شاخص های بین المللی سنجیده شود.

به گزارش ایرنا، ابراهیم ایدنی در دیداری با مدیران شرکت کشتیرانی ون های در منطقه خلیج فارس، ضمن تقدیر از این شرکت به عنوان نخستین خط مستقیم حضور یافته در بندر شهید رجایی پس از لغو تحریم های دریایی، اظهار داشت: تلاش ما بر این است که خدمات رسانی به تمامی کشتی های ورودی به این بندر به نحو شایسته ای انجام شود.

وی اضافه کرد: بدون شک حضور خطوط لاینر تهدمات ویژه ای را ایجاد می نماید که بندر شهید رجایی آماده انجام تهدمات خود در این زمینه است. ایدنی تصریح کرد: هرچند وضعیت فعلی خدمات دهی به کشتیها در این بندر رضایتبخش است، اما با توجه به توانمندی های بندر شهید رجایی، هنوز تا وضع مطلوب فاصله داریم.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان بیان داشت: در همین راستا به منظور ارایه خدمات بهتر و برتر به کشتی های ورودی، مدیریت بندر برای بهبود امور تنها به نقش نظارتی خود بسنده نکرده و به مباحث عملیاتی نیز ورود کرده است. در این نشست ، پارتیک جو رییس هیات نمایانگی خط کانتینری ون های در منطقه خلیج فارس ضمن تقدیر از مسوولان سازمان بندار و همچنین بندر شهید رجایی برای فراهم کردن شرایط حضور مجدد این خط کانتینری در ایران، انتظارات و دیدگاه های خود در حوزه دریایی و بندری بیان کرد.

مجتمع بندری شهیدرجایی با ۴۰ بست اسکله و در اختیار داشتن پیشرفته ترین فریمتال های کانتینری کشور، در مسیر تبدیل به بندر کانونی در عملیات جایجایی کالاهای کانتینری، اساسی، فولادی و فرآورده های نفتی قرار گرفته است. شرکت Wan Hai تایوان بیست و یکمین خط لاینر جهان از لحاظ اندازه و نخستین خط پرگزیده درون قاره آسیا با ناو گانی متشکل از ۹۹فروند کشتی با ظرفیت ۲۳۰ هزار تی ای بو (TEU) کانتینر است.

کهگیلویه و بویراحمد

طرح گیاهان دارویی باشت در هفته دولت افتتاح می شود

مدیر جهاد کشاورزی باشت گفت: طرح تولید گیاهان دارویی در پنج هزار هکتار از زمین های کشاورزی شهرستان باشت در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

علی مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: گیاهان دارویی کشت شده شامل استربا، ملیسا، نعنای فلفلی و به لیمو است. وی بیان کرد: میزان اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم این پروژه در هر هکتار ۱۵ نفر است. مرادی تصریح گفت: گیاهان دارویی و به مباحث الگوی کشت با توجه به درآمد زایی بالای این محصولات و منطبق بودن با شرایط آب و هوایی منطقه را از اولویت های کاری جهاد کشاورزی در این شهرستان اعلام کرد. وی تصریح کرد: سرمایه گذاری در زمینه گیاهان دارویی علاوه بر درآمدزایی موجب ایجاد اشتغال پایدار خواهد شد.

مرادی ابراز داشت: توسعه و ترویج گیاهان دارویی بایستی بیش از پیش مورد توجه مسوولان قرار گرفته و حمایت هایی بدین منظور از کشاورزان و سرمایه گذاران انجام شود.

وی افزود: ۲۱ هزار هکتار زمین زراعی و باغی در شهرستان باشت وجود دارد که از این میزان ۲۴ درصد به روش بارانی و قطره ای آبیاری می شود

خدمات شهری در سرفاریاب چرام با ساماندهی نیروی انسانی شتاب می گیرد

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ارایه خدمات شهری به مردم در بخش سرفاریاب شهرستان چرام با ساماندهی نیروهای انسانی و تجهیز امکانات شتاب می گیرد.

سید عبدالکریم عزیزز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: به کارگیری نیروهای انسانی توانمند و متخصص برای توسعه و پیشرفت شهرها نقش مهمی را ایفا می کند.

وی بیان کرد: از آنجا که شهرداری سرفاریاب از شهرهای های جدید التاسیس کهگیلویه و بویراحمد بوده سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور مجوز بکارگیری ۹ نفر نیروی جدید برای استخدام در این نهاد را صادر کرده است. وی اظهار کرد: زمان ثبت نام آزمون استخدامی شهرداری سرفاریاب از ۲۹ مرداد تا دوم شهریور سال جاری است و جزئیات و نحوه نام نویسی به زودی از طریق سایت اطلاع رسانی استانداری اعلام خواهد شد.